
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneário Camboriú –  Capital  Catarinense  do  Turismo - CNPJ 83 .102.285/0001 -07 

Rua Dinamarca ,  320 –  Paço Munic ipa l -  CEP 88338-900 –  (47) 3267-7000  

1 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 10.535 de 14 de setembro de 

2021 e no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente a lei 8.666/93 e alterações 

posteriores, resolve: 

 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Licitação nº: 006/2022 - PE 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 26/07/2022 

d) Objeto da Licitação: Aquisição e instalação de câmeras de videomonitoramento na Orla das 

Praias de Balneário Camboriú/SC. 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores:  

 

 HEAD NET ENGENHARIA LTDA - EPP (06.323.719/0001-40) 

Item Material/Serviço Unid.  QTD Valor unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 148320 - AQUISIÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE 

VIDEOMONITORAMENT0 

UN 1 178.000,00 178.000,00 

Total (R$): 178.000,00 

 

 

Balneário Camboriú, 26/07/2022.  

 

 

 

 

 

       ____________________________________________ 

SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 

 

 

 

 


